[bookmark: _GoBack]

FAX 03-6226-6354別紙（一般）

Mail m-hayashi@j-milk.jp
乳の学術連合運営委員会事務局 林 あて
(☎03-6226-6352)
平成29年度 乳の学術連合・学術フォーラム
参加申込書

	●日時：2017年6月3日(土)13：00～17：00(開場：12時～)
●会場：虎の門ヒルズフォーラム・メインホール
　※ 17時～「情報交換会」は同フロア「ホールA」
（〒105-6305東京都港区虎ノ門1-23-3　虎ノ門ヒルズ森タワー５階）

下記をご記入いただきFAXまたはメールにてご返送ください。
	ご氏名

	職種等
(〇をご記入下さい)
	食品関連
	行政機関
	大学研究機関
	医療機関

	管理栄養士
栄養士
	学校教職員
	報道関係
	その他
（　　　　　　　　）

	所属先
（勤務先等）

	役 職

	連絡先ＴＥＬ

※5月26日(金)までにご連絡賜りますようお願い申し上げます。17時～情報交換会（懇親会）を隣接会場で開催しますので、是非、フォーラムとあわせてご参加をお願いします。
[個人情報の取扱いについて]ご記入頂いた個人情報につきましては、一般社団法人Ｊミルクと当該業務の委託先以外の第三者に提供いたしません。お申し込み頂いた場合、上記に同意頂いたものとみなします。なお、ご連絡は参加者定員に達した場合に、参加をお断りさせて頂くなど、本イベントに関連したご連絡時にのみに使用させて頂きます。

当日の受付は「一般」窓口にお越しください。